様式第１号（第３条関係）
□　住宅新築リフォーム支援事業
□　木造住宅耐震改修支援事業
□　空家等利活用支援事業
□　特定空家等除却支援事業

　　年　　月　　日

六ヶ所村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）　電話番号

六ヶ所村住環境向上支援事業補助金交付申請書

年度において実施する六ヶ所村住環境向上支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、六ヶ所村住環境向上支援事業実施規則第３条に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の実施場所　　六ヶ所村
（補助対象住宅の建築年月：　　　年　　　月）※新築工事以外の場合は記入

２　事業内容
	事業期間（予定）
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工事内容

	工事金額（税込）

３　確認事項
	確認事項
	チェック欄

	· 補助金の対象要件の確認に当たり、各関係課に照会、閲覧が行われることについて
	□　同意する
	□　同意しない

	· 他の公的助成金制度や保険金等の有無について
	□　該当なし
	□　該当あり

	· 他の公的助成金制度の適用状況について村長が関係当局に報告を求め、提出させることについて
	□　同意する
	□　同意しない

【４及び５は住宅新築リフォーム支援事業以外の場合に記入】
４　補助対象住宅
	所有者（丸で囲む）
	１　申請者のみ
２

	所在地（丸で囲む）
	１　申請者の住所と同じ
２

	敷地面積
	㎡

	構造
	造

	階数
	建

	延べ面積
	㎡

	主たる用途

※１　申請者と所有者又は申請者住所と住宅所在地が異なる場合は、２を○印で囲み氏名又は住宅の所在地を記入してください。
※２　スペースが不足する場合は、別紙に記載してください。

５　設計者・施工業者・工事監理者
	設計者
	会社名
代表者

	所在地

	担当者

	電　話
ＦＡＸ

	施工
業者
	会社名
代表者

	所在地

	担当者

	電　話
ＦＡＸ

	工事
監理者
	会社名
代表者

	所在地

	担当者

	電　話
ＦＡＸ

【６は木造住宅耐震改修支援事業のみ記入】
６　耐震診断結果
	業者名

	実施
年度
	　　　　年度

	耐震診断員名

	上部構造評点
	２階 Ｘ方向

	２階 Ｙ方向

	１階 Ｘ方向

	１階 Ｙ方向

７　事業の内容（該当する事業のみ記入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業名
	工事内訳
	経費内訳
	金額（税込）

	(１)　住宅新築リフ
ォーム支援事業
	新築工事
	（Ａ）新築工事費

	リフォーム工事
	（Ｂ）リフォーム工事費

	(２)　木造住宅耐震
改修支援事業
	耐震改修工事
	（Ｃ）工事費

	（Ｄ）設計費・工事監理費・耐震改修判定審査委員会審査手数料（任意）

	（Ｅ）リフォーム工事瑕疵 (かし)担保責任保険・現場検査料（任意）

	合計

	建替え工事
	（Ｆ）工事費

	（Ｇ）設計費・工事監理費・耐震改修判定審査委員会審査手数料（任意）

	（Ｈ）リフォーム工事瑕疵 (かし)担保責任保険・現場検査料（任意）

	合計

	(３)　空家等利活用
支援事業
	改修工事
	（Ｉ）工事費

	（Ｊ）設計費・工事監理費

	（Ｋ）その他
（　　　　　　　　　　）

	合計

	(４)　特定空家等除
却支援事業
	除却工事
	（Ｌ）解体・撤去・処分

	(５)　その他
	その他工事
	（Ｍ）補助対象外

	【税務課確認欄】

	（１）　申請者及び世帯員の滞納有無
	世帯員氏名
	滞納有無

	滞納あり　・　滞納なし

	滞納あり　・　滞納なし

	滞納あり　・　滞納なし

	滞納あり　・　滞納なし

	滞納あり　・　滞納なし

（２）　対象となる住宅の固定資産税納税義務者
⇒氏名
税務課　確認者
　　※住宅新築リフォーム支援事業の新築工事の場合は不要

	【担当課記入欄】

	事業名
	工事内訳
	対象経費
	補助金の算定
	補助金の額（円）

	[bookmark: _Hlk56677973](１)　住宅新築リフ
ォーム支援事業
	新築工事
	（Ａ）

	（ａ）

	リフォーム工事
	（Ｂ）

	（ｂ）

	(２)　木造住宅耐震改修支援事業
	耐震改修工事
	（Ｃ）+（Ｄ）+（Ｅ）

	（ｃ）

	建替え工事
	（Ｆ）+（Ｇ）+（Ｈ）

	（ｄ）

	(３)　空家等利活用支援事業
	改修工事
	（Ｉ）+（Ｊ）+（Ｋ）

	（ｅ）

	(４)　特定空家等除却支援事業
	除却工事
	（Ｌ）

	（ｆ）

	(５)　その他
	その他工事
	（Ｍ）

	―